
Zarządzenie Nr 175/VII/2018 

Burmistrza Miasta Milanówka  

z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie: zmiany Sekretarza Komisji Przetargowej  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

W związku z koniecznością zmiany osoby pełniącej funkcję sekretarza komisji przetargowej w 
postępowaniu na: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych na terenie gminy Milanówek” niniejszym zmianie ulega §1 Zarządzenia nr 
154/VII/2018. Funkcję Sekretarza Komisji pełni od dnia wejścia w życie niniejszego Zarządzenia 
Joanna Marczewska. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.  

 

Burmistrz Miasta Milanówka 
               
                       /-/ 
        Wiesława Kwiatkowska 

Przygotowała: Joanna Marczewska 

 


